
Date EMU HIFI MuSR

Tue 08-Sep

Wed 09-Sep

Thu 10-Sep

Fri 11-Sep

Sat 12-Sep

Sun 13-Sep

Mon 14-Sep 2010203 Blundell Variox (FLP)

Tue 15-Sep

Wed 16-Sep

Thu 17-Sep

Fri 18-Sep

Sat 19-Sep

Sun 20-Sep

Mon 21-Sep 1920547 Blundell Variox (AB)

Tue 22-Sep

Wed 23-Sep

Thu 24-Sep

Fri 25-Sep

Sat 26-Sep

Sun 27-Sep

Mon 28-Sep

Tue 29-Sep

Wed 30-Sep

Thu 01-Oct

Fri 02-Oct

Sat 03-Oct

Sun 04-Oct

Mon 05-Oct

Tue 06-Oct

Wed 07-Oct

Thu 08-Oct

Fri 09-Oct

Sat 10-Oct

Sun 11-Oct

Mon 12-Oct

Tue 13-Oct

Wed 14-Oct

Thu 15-Oct

Fri 16-Oct

Sat 17-Oct

Sun 18-Oct

Mon 19-Oct

Tue 20-Oct

Wed 21-Oct 2010105 Clark Ox/Beast (PJB)

Thu 22-Oct

Fri 23-Oct

EMU HIFI MuSR

Instrument time

Scheduled Experiment

Unallocated

2010428 Lee

Ox/Beast (MT)

2010313 Lancaster

Ox/Beast (FLP)

2010774 Pratt

Ox/Beast; Gas (SPC/FLP)

Calibration

2010130 Ghandi

CCR (JSL)

Maintenance Day

Maintenance Day

Calibration

2010337 Cameron

CCR (PJB)

2010159 Chao

CCR (SPC)

2010057 Reeves-McLaren

CCR (PJB)

2010239 Clarke

CCR (PJB)

2010120 Blundell

Variox (FLP)

Calibration

2010283 Shu

uDR4 (JSL)

Key

2010276 Bhattachryya

King Fridge (KY)

2010283 Shu

uDR4 (JSL)

2010460 R Singh

Sorb (JSL)

2068032 R Singh

Sorb (AB)

2068009 Mahajan

uDR4 (KY)

2010658 Kermarrec

uDR4 (JSL)

2010742 Watanabe

White (MT)

2010755 Yokoyama

CCR; Laser (KY)

2010219 J Wright

CCR (SPC)

2010812 Orton

E-Field Insert (SPC)

2010016 I Wright

CCR (FLP/MT)


